
jfgXjEPRO DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPÍT

RÁMCOVÁ SMLOUVA
na poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti a souvisejících vnitřních procesů

Objednatel:

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena:

č. Objednatele 052105 
č. Dodavatele.....................

ČI. 1. Smluvní strany

ČEPRO, a.s.

Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
Komerční banka a.s.
11 902931/0100
60193531
CZ60193531
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Helena Hostková, místopředsedkyně představenstva

(dále jen „Objednatel44 na straně jedné)

Dodavatel:

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
kontaktní osoba: 
e-mail:
(dále jen „Dodavatel Г4)

Corpus Solutions a.s.
Praha 4, Nusle, Štětková 1638/18, PSČ 140 00 
B5936 vedená Městským soudem v Praze 
Raiffeisenbank a.s.
69474001/5500
25764616
CZ25764616
Ing. Tomášem Přibylem, předsedou představenstva

Dodavatel:

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
kontaktní osoba: 
e-mail:

AEC a.s.

Praha 8, Libeň, Voctářova 2500/20a, PSČ 180 00 
В 21326 vedená Městským soudem v Praze 
Česká spořitelna, a.s.
8176852/0800
04772148
CZ04772148
Ing. Tomáš Strýček, člen představenstva 

(dále jen „Dodavatel 244)

strana 1 z 13

016615



S&T CZ s.r.o.

Praha 4, Nusle, Na strži 1702/65, PSČ 140 00 
C 6033 vedená u Městského soudu v Praze 
Československá obchodní banka, a. s.
117422733/0300 
44846029 
CZ44846029
Ing. Miroslavem Bečkou a Ing. Václavem Krausem, jednateli 

(dále jen „Dodavatel 3“)

(dále také každý z nich obecně jen jako „Dodavatel44 na straně druhé)

ČI. 2. Úvodní ustanovení, předmět smlouvy

2.1. Tato Rámcová smlouva na poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti a souvisejících vnitřních 
procesů (dále jen „rámcová smlouva44 či „smlouva44) se uzavírá v návaznosti a v souladu 
s výsledky výběrového řízení s názvem „Rámcová smlouva na poradenství v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a souvisejících vnitřních procesů44, č. j. výběrového řízení 300/20/OCN (dále také jen 
„výběrové řízení44). Tato rámcová smlouva nezakládá kontraktační povinnost a teprve na základě 
na ni navazující zakázky jsou podkladem pro uzavření příslušné dílčí smlouvy.

2.2. Rámcová smlouva se uzavírá mezi Objednatelem a až třemi (3) Dodavateli, kteří byli vybráni 
ve výběrovém řízení. Z důvodu zjednodušení administrativně technické stránky kontraktačního 
procesu nejsou podpisy jednotlivých Dodavatelů na jedné listině pod jedním textem rámcové 
smlouvy. Namísto toho každý z vybraných Dodavatelů podepisuje s Objednatelem totožné znění 
rámcové smlouvy zvlášť. Rámcová smlouva je uzavřena okamžikem podpisu Objednatele po 
podpisu všech vybraných Dodavatelů.

2.3. Dodavatelé jsou po celou dobu účinnosti této rámcové smlouvy vázáni svými nabídkami podanými 
v zadávacím řízení, na jehož základě je tato rámcová dohoda uzavírána.

2.4. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude Objednatel po dobu účinnosti této 
smlouvy uzavírat dílčí smlouvy s vybranými Dodavateli v rámci dílčích výběrových řízení (dále 
také jen „dílčí zakázka44) spočívající v poskytování poradenství v oblasti kybernetické bezpečnosti 
a souvisejících vnitřních procesů (dále také jen „služby44), a úprava dalších vzájemných vztahů 
mezi Objednatelem a Dodavatelem.

2.5. Při zadávání dílčích zakázek dle této smlouvy bude využito postupu sjednaného mezi smluvními 
stranami v této smlouvě, nebude-li výslovně stanoveno jinak.

2.6. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při plnění dílčích 
zakázek, jejichž předmětem bude poskytování odborného poradenství v oblasti kybernetické 
bezpečnosti a souvisejících vnitřních procesech.

ČI. 3. Dílěí zakázky

3.1. Smluvní strany souhlasí, že dílčí zakázky na služby budou Objednatelem zadávány na základě níže 
sjednaného postupu formou tzv. „minitendrů44.

3.2. Smluvní strany souhlasí a sjednávají pro zadání dílčích zakázek na služby na základě této smlouvy 
níže sjednaný postup:

strana 2 z 13

Dodavatel:

se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zastoupena: 
kontaktní osoba: 
e-mail:



3.2.1. Objednatel vyzve písemnou výzvou Dodavatele, se kterými je uzavřena tato rámcová 
smlouva, к podání nabídek (dále také jen „Výzva к podaní nabídek4* a/nebo také jen 
„Výzva Objednatele44). Náležitosti písemné Výzvy к podání nabídek jsou specifikovány 
v tomto článku smlouvy níže.

3.2.2. Písemná Výzva Objednatele bude Objednatelem zaslána na e-mailové adresy Dodavatele 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2.3. Dodavatelé doručí ve stanovené lhůtě Objednateli nabídky na e-mailovou adresu uvedenou 
ve Výzvě к podání nabídek.

3.2.4. Objednatel posoudí, zda nabídky doručené Objednateli splňují požadavky Objednatele na 
plnění dílčí zakázky na služby stanovené v této smlouvě a ve Výzvě к podání nabídek, a 
případně vyřadí nabídky, které požadavky Objednatele nesplňují.

3.2.5. Po posouzení nabídek následuje hodnocení došlých nabídek.
3.2.6. Objednatel seřadí nabídky splňující požadavky Objednatele podle stanoveného hodnotícího 

kritéria, a následně oznámí všem Dodavatelům, kteří podali nabídku pořadí, v jakém se 
umístili při hodnocení nabídek. V případě rovnosti nabídkových cen na prvním místě, vyzve 
Objednatel Dodavatele, kteří se umístili ve shodném pořadí, к podání nové nabídky s tím, že 
pokud takto vyzvaní Dodavatelé nabídnou stejnou nebo vyšší cenu než ve své předchozí 
nabídce, má se za to, že platí jejich původní nabídka. Pokud opět nastane situace rovnosti 
nabídkových cen na prvním místě, vybere Objednatel nabídku, která byla Objednateli 
doručena dříve - dle časového údaje podání nabídky Objednateli.

3.2.7. Objednatel oznámí Dodavateli, že jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější a 
zároveň tomuto vybranému Dodavateli zašle objednávku, kterou vybraný Dodavatel písemně 
potvrdí. Tímto úkonem je uzavřena dílčí smlouva.

3.2.8. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu a před ukončením minitendrů a výběru 
nej vhodnější nabídky Dodavatele minitendr bez uvedení důvodu zrušit a neuzavřít dílčí 
smlouvu s žádným z Dodavatelů. O tomto kroku Objednatel Dodavatele bezodkladně 
informuje.

3.3. Veškerá komunikace Objednatele s Dodavateli (včetně podání nabídek) bude v rámci minitendrů 
probíhat výhradně elektronicky e-mailem, nebude-li výslovně sjednáno jinak. Objednatel bude 
zasílat veškeré dokumenty na e-mailové adresy Dodavatelů uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3.4. Výzva к podání nabídek a nabídka Dodavatele je vždy zasílána oprávněnou osobou (tj. osobou 
oprávněnou jednat za Objednatele či Dodavatele) jako vlastnoručně podepsaná příloha e-mailové 
zprávy v běžně používaném formátu (např. jako soubor PDF či soubor JPG).

3.5. Výzva к podání nabídek bude Objednatelem zasílána písemně na e-mailovou adresu každého 
Dodavatele uvedenou v příloze č. 1 a bude obsahovat minimálně:

3.5.1. Označení a identifikační údaje Objednatele
3.5.2. Číslo výzvy к podání nabídek (evidenční číslo Objednatele)
3.5.3. Číslo této smlouvy
3.5.4. Údaj o hodnotícím kritériu
3.5.5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
3.5.6. Popis předmětu dílčí zakázky - specifikace předmětu plnění, předpokládaného termínu 

plnění, místa plnění a případně další požadavky Objednatele vztahující se к předmětu 
plnění

3.5.7. Lhůtu pro podání nabídek
3.5.8. Adresu Objednatele určenou pro podání nabídek

3.6. Hodnotícím kritériem pro zadání každé dílčí zakázky formou minitendrů pro výběr dodavatele, 
nebude-li sjednáno výslovně jinak, bude zvolena nejnižší nabídková cena. Objednatel je však 
oprávněn v rámci podmínek minitendrů stanovit i jiné hodnotící kritérium včetně případně dílčích 
hodnotících kritérií.

3.7. Nabídka Dodavatele podaná к dílčí zakázce na služby dle této smlouvy bude obsahovat zejména:
3.7.1. Označení a identifikační údaje Dodavatele
3.7.2. Číslo Výzvy к podání nabídek
3.7.3. Číslo této rámcové smlouvy
3.7.4. Nabídkovou cenu za plnění předmětu dílčí zakázky zpracované dle výzvy к podání nabídek
3.7.5. Prohlášení, že Dodavatel akceptuje podmínky stanovené ve výzvě к podání nabídek

strana 3 z 13



3.7.6. Případně další údaje požadované Objednatelem Ve výzvě к podání nabídek
3.8. V souladu s ustanovením 3.2.7 tohoto článku smlouvy bude dílěí smlouva uzavřena s Dodavatelem, 

jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější. V případě, že vybraný Dodavatel sdělí Objednateli, 
že není schopen realizovat plnění v souladu s touto smlouvou nebo s Objednatelem neuzavře ve 
stanovené lhůtě dílčí smlouvu, je Objednatel oprávněn vyzvat к uzavření dílčí smlouvy Dodavatele, 
který se umístil jako další v pořadí.

3.8.1. Dílčí smlouvaje uzavřena odesláním objednávky Objednatele a jejím potvrzením ze strany 
vybraného Dodavatele.

3.8.2. Objednávka Objednatele к poskytnutí plnění bude zasílána na emailovou adresu Dodavatele 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy sjednaným způsobem - e-mailem ze systému 
objednávek Objednatele. Každá objednávka Objednatele bude obsahovat identifikační údaje 
Objednatele, specifikaci a rozsah předmětu dílčí zakázky s odkazem na Výzvu к podání 
nabídek a nabídku Dodavatele podanou к dotčené dílčí zakázce, místo plnění a cenu za 
plnění Dodavatele.

3.8.3. Dodavatel akceptuje objednávku Objednatele písemným potvrzením objednávky. Přijetím 
objednávky je uzavřena dílčí smlouva mezi Objednatelem a vybraným Dodavatelem.

3.8.4. Dílčí smlouva musí odpovídat podmínkám této smlouvy.
3.9. Osoby, které jsou oprávněny za každého Dodavatele činit veškeré úkony při uzavírání dílčích 

smluv, jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

ČI. 4. Specifikace předmětu dílčích zakázek

4.1. Dodavatel souhlasí stím a zavazuje se, že pokud Objednatel uzavře na konkrétní službu dílčí 
smlouvu s vybraným Dodavatelem postupem dle této smlouvy či na základě této smlouvy 
sjednaným, Dodavatel provede pro Objednatele službu na svůj náklad, řádně a včas a v souladu 
s podmínkami stanovenými v této a v dílčí smlouvě na jejím základě uzavřené a Objednatel se 
zavazuje zaplatit Dodavateli sjednanou Cenu služby uvedenou v dílčí smlouvě.

4.2. Předmětem dílčích zakázek je poskytnutí služeb spočívající v konkrétně specifikovaném rozsahu 
uvedeném v dílčí smlouvě uzavřené na základě a v souladu s touto smlouvou.

4.3. Dodavatel je povinen provádět služby pouze prostřednictvím osob s příslušnou odbornou znalostí a 
kvalifikací.

4.4. Podkladem pro provádění služeb dle této rámcové smlouvy a dílčí smlouvy je níže uvedená 
dokumentace (dále též jen "Závazné podklady"):

4.4.1. Dodavateli předaná a j ím převzatá zadávací dokumentace;
4.4.2. Nabídka Dodavatele ze dne 19.11.2020 podaná do výběrového řízení (dále také jen 

"Nabídka do výběrového řízení").
4.4.3. Konkrétní Výzva к podání nabídek;
4.4.4. konkrétní nabídka vztahující se к Výzvě к podání nabídek (dále také jen „Nabídka”)

4.5. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost zadávací 
dokumentace před Nabídkou do výběrového řízení a Výzva к podání nabídek před Nabídkou.

4.6. Dodavatel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provádění 
služby podle Závazných podkladů. Rámcová smlouva či jiná písemná dohoda smluvních stran 
může za Závazné podklady prohlásit i jiné dokumenty.

4.7. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy a/nebo dílčí smlouvy na 
jejím základě uzavřené při plnění svých povinností přijdou jeho pověření zaměstnanci či jiné osoby 
Dodavatele do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřou spolu smluvní strany smlouvu o 
zpracování osobních údajů. Dodavatel současně učiní veškerá opatření, aby nedošlo к 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu к těmto údajům, к jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, к jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil 
uvedený zákon. Dodavatel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení 
uvedeného zákona z jeho strany. Povinnosti Dodavatele vyplývající z ustanovení příslušných 
právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

strana 4 z 13



ČI. 5. Doba a místo plnění

5.1. Jednotlivé dílčí zakázky na služby budou zadávány Objednatelem po dobu účinnosti této smlouvy. 
Konkrétní doba a místo plnění dílčích zakázek bude uvedena v dílčí smlouvě, která bude uzavřena 
s Dodavatelem, jehož nabídka byla v minitendrů vybrána jako nej vhodnější. Není-li v dílčí 
smlouvě místo plnění stanovena, pak je místem plnění sídlo Objednatele.

ČI. 6. Cena a platební podmínky

6.1. Cena za předmět dílčí zakázky (dále a výše též jen „Cena služby“) bude sjednána dohodou jako 
cena smluvní a bude uvedena v dílčí smlouvě. Jednotkové ceny pro sjednání nabídkové ceny za 
předmět dílčí zakázky budou odpovídat jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 2 nebo budou 
nižší. Cena služby bude vždy uvedena bez daně z přidané hodnoty (dále také jen ,,DPH“) a DPH 
bude připočtena к Ceně služby ve výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.2. Cena služby sjednaná v dílčí smlouvě je stanovena jako cena nejvýše přípustná a neměnná a 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dílčí smlouvy (včetně zisku), zejména 
nikoliv však výlučně cestovné, náklady na dopravu, ubytování, školící a jiné podpůrné materiály a 
pomůcky, náklady na analýzy a vyhodnocení, apod.

6.3. Cena služby bude Objednatelem uhrazena jednorázově na základě faktury - daňového dokladu 
(dále jen „faktura44) vystavené Dodavatelem po dokončení služby.

6.4. Obj ednatel neposkytuj e zálohy.

6.5. Adresy pro doručení faktur:

■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Stětí;

V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o 
elektronické fakturaci.

Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou písemným 
oznámením podepsaným osobami oprávněnými к uzavření nebo změnám této smlouvy doručeným 
druhé smluvní straně na adresu uvedenou v čl. 1 této smlouvy s dostatečným předstihem.

6.6. Dodavatel vystaví fakturu v případě jednorázově poskytovaných služeb do pěti (5) dní ode dne 
jejich poskytnutí Objednateli. Jsou-li služby na základě dílčí smlouvy poskytovány dlouhodobě, 
pak je Dodavatel povinen fakturu vystavit do pěti (5) dní ode dne skončení fakturačního období, ve 
kterém byly služby poskytovány. Fakturační období činí jeden (1) kalendářní měsíc, nestanoví-li 
dílčí smlouva něco jiného.

6.7. Každá faktura dle této smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

6.8. Závazek úhrady faktury Objednatelem je splněn dnem odepsání fakturované částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného shodně v záhlaví smlouvy a na faktuře.

6.9. Objednatel bude hradit platbu/y za službu bezhotovostním převodem na účet Dodavatele uvedený 
v čl. 1 této smlouvy. V případě, že bude mít Dodavatel zájem změnit číslo účtu během relevantní 
doby, lze tak učinit pouze na základě dohody smluvních stran písemným dodatkem ke smlouvě.

6.10. V případě prodlení Objednatele s platbou uhradí Objednatel Dodavateli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských 
fondů a evidence údajů o skutečných majitelích.

strana 5 z 13



ČL 7. Další ujednání

7.1. Dodavatel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje 
se, že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje 
chovat se tak, aby nepozbyl příslušného živnostenského oprávnění potřebného pro řádné plnění 
Smlouvy/dílčí smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno 
trestní stíhání, a prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti 
ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v 
platném znění.

7.2. Dodavatel se touto smlouvou se zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání 
této smlouvy, jakož i po dobu trvání dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy 
chování v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni.

7.3. Dodavatel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Dodavatele jdou к tíži 
Dodavatele a Dodavatel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na 
případné nesplnění povinností třetí osobou.

7.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání 
trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana 
prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex“) a zavazuje se tento 
dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 
smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách 
objednatele www.ceproas.cz. Objednatel je oprávněn Etický kodex jednostranně měnit 
к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v 
případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách.

7.5. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 
smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec 
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

7.6. Dodavatel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této smlouvy a dílčích 
smluv a v souvislosti s ní nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této 
smlouvy a/nebo dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná 
ustanovení platné a účinné legislativy, nebude-li mezi Smluvními stranami výslovně dohodnuto 
jinak.

7.7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou 
označeny za důvěrné informace.

7.8. Dodavatel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištěn pro 
případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho 
podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 500.000,- Kč.

7.9. Dodavatel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy a 
dílčích smluv. Nezajistí-li Dodavatel nepřetržité trvání pojištění v daném rozsahu po dobu trvání

strana 6 z 13

https://www.ceproas.cz/wberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


této Smlouvy a dílčích smluv uzavíraných na jejím základě, je Objednatel oprávněn uzavřít a 
udržovat takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je 
Objednatel oprávněn započíst na Cenu služby.

Čl. 8. Realizační tým
8.1. Dodavatel předloží nejpozději ke dni uzavření smlouvy Objednateli seznam členů 
realizačního týmu (specialistů) [dále také jen ,,Tým“], který bude zahrnovat minimálně takový 
počet členů (dále také jen „specialista44) na pozicích a se vzdělání ve stejném rozsahu v jakém byly 
uvedeni v Nabídce do výběrového řízení.

8.1.1. Na případné změny mezi okamžikem podání nabídky a uzavřením smlouvy se uplatní 
ustanovení pododstavce 8.1.4. obdobně.

8.1.2. Objednatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené Dodavatelem v seznamu členů 
odborného fakticky přímo podílely na poskytování služeb.

8.1.3. Dodavatel je povinen zajistit dostatečnou kapacitu členů Týmu pro poskytování služeb tak, 
aby po celou dobu trvání této smlouvy Dodavatel poskytoval služby vždy řádně, včas a 
kvalitně.

8.1.4. Dodavatel je oprávněn v průběhu plnění předmětu smlouvy měnit složení Týmu pouze po 
písemném schválení takové změny Objednatelem. Dodavatel je oprávněn navrhnout změnu 
ve složení Týmu pouze tehdy, má-li osoba, která má nahradit člena Týmu stejnou kvalifikaci 
a zkušenost jako nahrazovaný člen Týmu.

8.1.5. Dodavatel je zároveň povinen udržovat stabilitu Týmu a je tak oprávněn navrhovat změny 
v Týmu pouze, je-li to nezbytně nutné. Dodavatel se dále zavazuje zajistit zastupitelnost 
(zdvojení) osob týmu. Za zastupitelnost (zdvojení) člena týmu se považuje stav, kdy v 
případě nedostupnosti jednoho specialisty (dovolená, nemoc, školení apod.) jeho činnosti 
převezme jiný specialista, bez vlivu na kvalitu poskytovaných služeb. Z Dodavatelem 
předloženého seznamu členů Týmu musí vyplývat, tj. musí být jasně doložena, funkční 
zastupitelnost zdvojení dotčených specialistů. Dodavatel viditelným způsobem v seznamu 
specialistů označí hlavní a zastupující členy Týmu. V případě zástupu je umožněna 
kumulace rolí, pokud takový stav nebude mít vliv na požadovanou úroveň služby.

8.1.6. Objednatel je oprávněn odmítnout specialistu a požádat, aby se nadále nepodílel na 
poskytování služeb. Odmítnutí musí být odůvodněno. Nastane-li taková situace, zamezí 
Dodavatel poskytování služeb ze strany odmítnutého specialistu a navrhne bez zbytečného 
odkladu, nejpozději od pěti (5) pracovních dnů nového specialistu obdobných kvalit a 
zkušeností.

Čl. 9. Smluvní pokuty

9.1. Smluvní strany sjednaly pro zajištění svých závazků/utvrzení dluhu vyjma jinde ve smlouvě 
uvedených smluvních pokut tyto smluvní pokuty:

9.1.1. V případě, že Dodavatel postoupí tuto smlouvu jako celek či jednotlivá práva a povinností 
z ní či z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a/nebo 
v případě, že Dodavatel postoupí dílčí smlouvu jako celek či jednotlivá práva a povinností 
zní či z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je 
Objednatel oprávněn požadovat a Dodavatel povinen na výzvu Dodavatele zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 50 000,- Kč.

9.1.2. Bude-li Dodavatel v prodlení se splněním dohodnutého termínu poskytnutí služeb (předmětu 
dílčí zakázky), je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve 
výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

9.1.3. Pokud Dodavatel neodstraní vady poskytované služby ani dodatečně stanovené lhůtě 
к nápravě uvedené ve výzvě Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli úhradu smluvní 
pokuty 500,- Kč za každý vadu a za každý započatý den prodlení.

strana 7 z 13



9.1.4. Nepředloží-li Dodavatel seznam Týmu podle odst. 8.1 smlouvy, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 5000,- Kč.

9.1.5. Y případě, že Dodavatel poruší povinnosti uvedené v ustanovení pododst. 8.1.6 je 
Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli úhradu smluvní pokuty ve výši 5000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení.

9.2. Dílčí smlouva může stanovit i jiné smluvní pokuty.
9.3. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně písemnou formou.
9.4. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 

opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.
9.5. Povinná smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nej později do 30 dnů ode 

dne obdržení příslušného vyúčtování.
9.6. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Dodavateli 

náhradu škody, a to v plném rozsahu.
9.7. Dodavatel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené v této smlouvě považuje za přiměřené povaze 

povinnostem, ke kterým se váží.

Čl. 10. Mlčenlivost

10.1. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu této rámcové smlouvy či případných dílčích smluv a informace, které o druhé smluvní 
straně získala při jednáních o této rámcové smlouvě či dílčích smlouvách, během její platnosti i 
po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, s výjimkou 
případů, kdy tak vyžaduje tato rámcová dohoda, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím a zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“).

10.2. Ukončení této rámcové smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemá vliv na povinnost mlčenlivosti a 
uchování důvěrných informací.

Čl. 11. Trvání smlouvy a závěrečná ujednání

11.1. Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou s datem účinnosti smlouvy od 1. 1. 2021, s tím že 
doba trvání této smlouvy je ohraničena výší finančního limitu plnění od všech Dodavatelů a za 
všechny části výběrového řízení v částce 1 900 000,- Kč bez DPH a dobou trvání 48 měsíců. 
Účinnost smlouvy skončí dnem, kdy bude vyčerpán finanční limit stanovený pro plnění od 
všech Dodavatelů a/nebo uplynutím doby 48 měsíců, podle toho, která ze skutečností na stane 
dříve. Objednatel vyčerpání finančního limitu plnění oznámí všem Dodavatelům.

11.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným 
právním jednáním jedné ze smluvních stran.

11.3. Objednatel může vypovědět tuto smlouvu i bez udání důvodu, a to s účinností okamžikem 
doručení písemné výpovědi Dodavateli na adresu jeho sídla uvedeného v této smlouvě. 
Vypovídá-li Objednatel smlouvu současně vůči vícero Dodavatelům, pak je výpověď účinná 
doručením poslednímu z nich.

11.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem, také 
z důvodu:

я bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu;

■ dodavatel neprovádí službu řádně a včas;

■ dodavatel nedodrží podmínky stanovené touto smlouvou či dílčí smlouvou;

■ bude na dodavatele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č.
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

strana 8 z 13



■ dojde ke vstupu dodavatele do likvidace;

■ dodavateli zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze smlouvy 
a dílčích smluv;

■ pravomocné odsouzení dodavatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů.

11.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník”) a ze 
všech důvodů uvedených v odstavci výše, také z důvodu:

■ bezdůvodné odmítnutí dodavatele dílčí smlouvu splnit;

■ prodlení dodavatele s provedením služby.

11.6. Dodavatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, kromě důvodů 
uvedených v Občanském zákoníku, též z důvodu:

■ prodlení Objednatele s úhradou odměny Dodavatele;

■ Objednatel vstoupí do likvidace;

■ pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění 
pozdějších předpisů,

11.7. Odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. Odstupuje-li Objednatel od smlouvy současně vůči vícero 
Dodavatelům, pak je odstoupení účinné doručením poslednímu z nich

11.8. Výpověď nebo odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením nebo doporučenou poštou 
na adresu druhé smluvní strany uvedené v této smlouvě nebo v dílčí smlouvě na adresu smluvní 
stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den 
doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv 
změnách jejich adres nejpozději do 3 dnů od vzniku takové změny.

11.9. Výpovědí a/nebo odstoupením se tato smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy 
vyplývá, že mají trvat i po skončení této smlouvy.

11.10. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a/nebo dílčí smlouvy a smluvní strany se 
zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími 
dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy.

11.11. Pro případ, že tato smlouva a/nebo dílčí smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva a/nebo dílčí smlouva nebude v registru smluv 
ze strany Objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Dodavatel 
vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání 
nápravy. Dodavatel se tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru 
smluv uveřejnit smlouvu a/nebo dílčí smlouvu v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu 
a/nebo dílčí smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy a /nebo 
dílčí smlouvy v registru smluv ze strany Dodavatele, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne 
doručení výzvy к jejímu zaplacení Dodavateli. Dodavatel podpisem této smlouvy potvrzuje a 
souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích smluv v registru smluv.

strana 9 z 13

mailto:ceproas@ceproas.cz


11.12. Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv 
vzájemné plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, 
zejména práva a povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje 
výlučně na plnění poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouva a/nebo dílčí smlouvy, je-li 
bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, že je takové plnění poskytováno Smluvní stranou na 
základě této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy.

11.13. Tato smlouva zaniká, poklesne-li počet Dodavatelů, s nimiž je smlouva uzavřena pod dva (2).

11.14. Tato Smlouva a dílčí smlouvy a veškeré právní vztahy z nich vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a ostatními závaznými právními předpisy českého právního 
řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanského zákoníku, se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se 
dále s ohledem na povahu smlouvy dohodly, že Dodavatel bez předchozího písemného souhlasu 
Objednavatele nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy ani její části 
třetí osobě podle ustanovení §§ 1895-1900 Občanského zákoníku.

11.15. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy a/nebo dílčí smlouvy mohou být provedeny, pouze 
pokud to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině, není-li výslovně 
stanoveno jinak.

11.16. Tato smlouva ani dílčí smlouva není převoditelná rubopisem.

11.17. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení smlouvy a dílčí smlouvy, které byly mezi nimi ujednány, jsou obsaženy v textu této 
smlouvy a dílčí smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které 
smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této 
smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu 
smlouvy a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této smlouvě, tj. 
neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto smlouvu к datu jejího uzavření doplňovalo nebo 
měnilo.

11.18. Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné 
jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve smlouvě 
výslovně stanoveno jinak.

11.19. Smluvní strany prohlašují, že v případě sporu smluvních stran v souvislosti s touto Smlouvou či 
s dílčími smlouvami uzavřenými na základě a dle této Smlouvy, jež nebude vyřešen smírnou 
cestou, jsou к řešení takového sporu příslušné soudy v České republice.

11.20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam kontaktních osob Dodavatele 

Příloha č. 2 - Jednotkové ceny

strana 10 z 13



11.21. Tato Smlouva byla smluvními stranami podepsána v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel 
obdrží tři vyhotovení a Dodavatel dvě vyhotovení. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

Ing. Tomáš Přibyl

předseda představenstva

Ing. Helena Hostková

Místopředsedkyně představenstva

/corpusi SOLUTIONS

Corpus Solutions a.s. 
Štětková 1638/IS 
140 00 Praha 4 
IČ: 25764616 DIČ: CZ25764616

strana 11 z 13



Příloha č. 1 Seznam kontaktních osob Dodavatele

Seznam kontaktních osob Dodavatele, včetně elektronické adresy

strana 12 z 13



Příloha č. 2 Jednotkové ceny

Pozice členů realizačního týmu_________
Odborné vedení zakázky - Projektový
manažer______________ ___________
Bezpečnostní konzultant - Architekt
kybernetické bezpečnosti__________________
Bezpečnostní konzultant - senior specialista
kybernetické bezpečnosti________ __________
Bezpečnostní konzultant - Auditor
kybernetické bezpečnosti___________________
Bezpečnostní konzultant - Specialista na 
Služby bezpečnosti informací

Cena za 1 člověkohodinu
1375,00 CZK

1475,00 CZK

1475,00 CZK

1475,00 CZK

1475,00 CZK

strana 13 z 13


